[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2019        									   № 20

О досрочном
прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Красноленинский Беляева Алексея Александровича в связи со смертью 15 мая 2019 года.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
сельского поселения Красноленинский			                 О.Б.Шаманова